
 

Zarząd Pomorskiego Towarzystwa Rzeczoznawców Majątkowych w Gdańsku ma przyjemność zaprosić  

na warsztaty ONLINE 

 nt.: „Aktualizacja cen w wycenie nieruchomości – metody badania dynamiki cen”,   
 

które poprowadzi  dr Ewelina Nawrocka – uprawniony rzeczoznawca majątkowy nr 5412, członek Pomorskiego 

Towarzystwa Rzeczoznawców Majątkowych w Gdańsku, członek Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej ds. szacowania 

nieruchomości, adiunkt w Katedrze Inwestycji i Nieruchomości na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego, 

autorka monografii naukowej „Metody badania dynamiki cen nieruchomości w Polsce dla potrzeb wyceny”, 

Wydawnictwo Uniwersytetu Gdańskiego, Gdańsk 2020. 

 

TERMIN: 13.03.2025r. godz. 09.00-16.00 

 

Ze względów organizacyjnych uczestnictwo w szkoleniu należy potwierdzić oraz opłacić do 10.03.2025r. 

KOSZT : 
200 zł   Członkowie PTRM z opłaconymi składkami, Praktykanci PTRM 
280 zł  Pozostali uczestnicy , Osobom nie posiadającym uprawnień Rzeczoznawcy Majątkowego  
do ceny zostanie doliczony podatek VAT (23%) 
 

Wpłaty prosimy dokonać  z dopiskiem w tytule: „ data / imię i nazwisko uczestnika„ na konto bankowe Towarzystwa w 

ING Bank Śląski S.A. 37 1050 1764 1000 0090 3066 6409. Aby zapewnić sprawną organizację szkolenia, prosimy o 

dokonanie wpłaty bezpośrednio po zgłoszeniu. 

koszt uczestnictwa obejmuje: 
 
*udział w 8 godzinach edu. ( tj.: 4 pkt. warsztatowe),   zgodnie z treścią §2 Rozporządzenia Ministra Inwestycji I 
Rozwoju z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie stałego doskonalenia kwalifikacji zawodowych przez 
rzeczoznawców majątkowych, 
*zaświadczenie o odbytym szkoleniu, 
*materiały, 
 
 Minimalne wymagania techniczne warunkujące udział w szkoleniu on-line: 
- komputer z głośnikiem oraz mikrofonem. 
- dostęp do Internetu. 
- aktualna przeglądarka Chrome, lub Mozilla Firefox. 
 
Wymagania sprzętowe podczas warsztatów:  
•Excel, opcjonalnie proszę zainstalować Gretl (GRETL jest pakietem ekonometrycznym autorstwa Allina 
Cottrella z Uniwersytetu Wake Forest w Północnej Karolinie w Stanach Zjednoczonych. Jest on 
oprogramowaniem Powszechnej Licencji Publicznej (GNU), czyli o swobodnym dostępie dla wszystkich 
użytkowników. Do pobrania ze strony http://www.kufel.torun.pl/ 
 
WAŻNE:   
1.  ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA : przez formularz online na stronie PTRM w Gdańsku 
https://www.ptrm.com.pl/szkolenia/ , szczegółowe informacje na temat logowania zostaną rozesłane osobną 
korespondencją uczestnikom spotkania. 
2. W przypadku rezygnacji uczestnika wpłata za szkolenie nie podlega zwrotowi. 
3. W przypadku odwołania szkolenia z winy organizatora wpłata zostaje zwrócona uczestnikowi szkolenia 
4. W przypadku nieobecności uczestnika na szkoleniu nie przysługuje mu zaświadczenie o odbytym szkoleniu, a wpłata za 
szkolenie nie podlega zwrotowi 

W razie jakichkolwiek pytań i niejasności proszę o kontakt na adres mailowy: wycena@ptrm.com.pl  lub 
telefoniczny 797 814 512. 
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